
NYHET

REF. MORR48834

4 800 € per månad Hus/Villa - Uthyrning - Nyhet
Hus/villa med 4 Sovrum med 80m² Trädgård till uthyrning i La Moraleja, Madrid
Spanien »  Madrid »  La Moraleja »  28055

4
Sovrum  

4
Badrum  

320m²
Planlösning  

320m²
Totalyta  

80m²
Trädgård

+34 916 774 331 moraleja@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de la Moraleja, Edificio 2 Local 3, La Moraleja, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:moraleja@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Hörnhus, i en urbanisering med 24 timmars bevakning,
med 4 sovrum, privat trädgård och stora gemensamma
utrymmen med tennis och en 320m2 pool och privat
trädgård att hyra.

Lucas Fox La Moraleja erbjuder att hyra denna fantastiska hörnvilla belägen i en av de
bästa urbaniseringarna i Encinar, La Moraleja.

Det ligger i en av de mest eftertraktade urbaniseringarna i området.

Från entréhallen når vi det rymliga och ljusa vardagsrummet med öppen spis och
direkt tillgång till trädgården. Köket är fullt utrustat.

På första våningen finns 3 sovrum, det största med eget badrum. De andra två delar
badrum.

Halvkällarvåning: stort multifunktionsrum; Den kan användas som gym, spelrum eller
annat rum eftersom den har ett komplett badrum.

Urbaniseringen med oslagbar tillgång har paddeltennisbanor, tennisbanor, en stor
pool och en lekplats.

El Encinar de los Reyes är ett av de mest eftertraktade områdena på grund av dess
bekväma tillgång och närhet till Madrid. Det har ett brett utbud av internationella
skolor, golfbanor, shopping och hälsocenter.

lucasfox.se/go/morr48834

Trädgård, Swimming pool, Tennisbana,
Portvakt, Gym, Padel-bana, Naturligt ljus,
Parkering, Utrustat kök, Säkerhet,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats

Minimum uthyrnings period: 2 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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